
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Modernizacja ulicy Pleszewskiej w Koźminie Wlkp- położenie dywanika asfaltowego grubości 6 cm na długości 650 m na
odcinku drogi Koźmin Wlkp- Orla- granica powiatu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 7226531

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-481a18e3-0cbf-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00438265/01

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2022-11-15 09:09

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00277012/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja ulicy Pleszewskiej w Koźminie Wlkp- położenie dywanika asfaltowego grubości 6 cm na długości 650 m na
odcinku drogi Koźmin Wlkp- Orla- granica powiatu

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Nazywa zamówienia: Modernizacja ulicy Pleszewskiej w Koźminie Wlkp- położenie dywanika 
asfaltowego grubości 6 cm na długości 650 m na odcinku drogi Koźmin Wlkp- Orla- granica powiatu 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00438265/01 z dnia 2022-11-15

2022-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Wspólny Słownik Zamówień:
45233220-7 –Roboty w zakresie nawierzchni dróg
2.Zakres i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja robót budowlanych polegających na „Modernizacja ulicy 
Pleszewskiej w Koźminie Wlkp- położenie dywanika asfaltowego grubości 6 cm na długości 650 m na 
odcinku drogi Koźmin Wlkp- Orla- granica powiatu ”.
Zakres prac obejmuje: mechaniczne oczyszczenie nawierzchni: 3575 m2, skropienie nawierzchni 
bitumicznej emulsją asfaltową w ilości 0,5 kg/m2: 3575 m2, ułożenie nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych grubości 6 cm AC 11 S : 3575 m2 
Zakresu robót budowlanych stanowi załącznik 2 do SWZ. - kosztorys ofertowy.
Inwestor wskaże odcinek drogi przeznaczony do modernizacji poprzez ułożenie nawierzchni asfaltowej 
– droga powiatowa nr 5145 P dla ruchu KR 3

3.8.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-09-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2022-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Budowlano-Handlowa EKO-
BUD S.C. Elżbieta, Jacek Majdeccy

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 789 15 23 802

4.3.3.) Ulica: Lisewo 2B

4.3.4.) Miejscowość: Pyzdry

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-310

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 283182,90 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00355018/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-31

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
trudności w dostawie komponentu do produkcji masy bitumicznej

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W związku z pismem Wykonawcy robót z dnia 28.10.2022 r. o wydłużenie terminu realizacji zadania pod nazwą:
Modernizacja ulicy Pleszewskiej w Koźminie Wlkp- położenie dywanika asfaltowego grubości 6 cm na długości 650 m na
odcinku drogi Koźmin Wlkp- Orla- granica powiatu spowodowany trudnościami poprzez wstrzymanie dostaw pyłów
węglowych do produkcji masy bitumicznej przez niemieckiego dostawcę Lausitz Energie Bergbau AG Niemcy. Firma ta jest
dostawcą tego komponentu do wytwórni mas bitumicznych Wykonawcy robót tj. firmy EKO-BUD Elżbieta i Jacek Majdeccy.
Powyższą sytuację można zakwalifikować jako siłę wyższą niezależną od wykonawcy robót.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00438265/01 z dnia 2022-11-15

2022-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Modernizacja ulicy Pleszewskiej w Koźminie Wlkp- położenie dywanika asfaltowego grubości 6 cm na długości 650 m na odcinku drogi Koźmin Wlkp- Orla- granica powiatu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 7226531
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-481a18e3-0cbf-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00438265/01
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2022-11-15 09:09

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00277012/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2022-09-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Budowlano-Handlowa EKO-BUD S.C. Elżbieta, Jacek Majdeccy
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 789 15 23 802
	4.3.3.) Ulica: Lisewo 2B
	4.3.4.) Miejscowość: Pyzdry
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-310
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 283182,90 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2022/BZP 00355018/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2022-10-31
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



